Suelos Antideslizantes
@ Tarkett SAFETRED UNIVERSAL

Disefio Referencia Formato Packaging
COMET 3820240 Roll 2x20m
16 por caja
COMET 3879240 Tile 500x500mm 4 m?2 por caja

Ver %nombredelacoleccion% https://profesional.tarkett.es/es ES/colecci%C3%B3n-C000226-safetred-universal

CONSTELLATION

CONSTELLATION

DRACO

DRACO

JUPITER

JUPITER

MERCURY

MERCURY

. MOON

MOON

NEBULA

NEBULA

NEUTRON

NEUTRON

ORION

ORION

PEGASUS

PEGASUS

PULSAR

3820190

3879190

3820160

3879160

3820170

3879170

3820180

3879180

3820210

3879210

3820270

3879270

3820300

3879300

3820140

3879140

3820280

3879280

3820290

Roll 2x20m

Tile 500x500mm

Roll 2x20m

Tile 500x500mm

Roll 2x20m

Tile 500x500mm

Roll 2x20m

Tile 500x500mm

Roll 2x20m

Tile 500x500mm

Roll 2x20m

Tile 500x500mm

Roll 2x20m

Tile 500x500mm

Roll 2x20m

Tile 500x500mm

Roll 2x20m

Tile 500x500mm

Roll 2x20m

48 cajas por pallet

16 por caja
4 m?2 por caja
48 cajas por pallet

16 por caja
4 m?2 por caja
48 cajas por pallet

16 por caja
4 m?2 por caja
48 cajas por pallet

16 por caja
4 m?2 por caja
48 cajas por pallet

16 por caja
4 m?2 por caja
48 cajas por pallet

16 por caja
4 m?2 por caja
48 cajas por pallet

16 por caja
4 m?2 por caja
48 cajas por pallet

16 por caja
4 m?2 por caja
48 cajas por pallet

16 por caja
4 m?2 por caja
48 cajas por pallet



(O Tarkett

PULSAR

QUASAR

QUASAR

SOLAR

SOLAR

TRITON

TRITON

VENUS

VENUS

ZODIAC

ZODIAC

Ver %nombredelacoleccion% https://profesional.tarkett.es/es ES/colecci%C3%B3n-C000226-safetred-universal

Suelos Antideslizantes

SAFETRED UNIVERSAL

3879290

3820100

3879100

3820260

3879260

3820310

3879310

3820110

3879110

3820250

3879250

Tile 500x500mm

Roll 2x20m

Tile 500x500mm

Roll 2x20m

Tile 500x500mm

Roll 2x20m

Tile 500x500mm

Roll 2x20m

Tile 500x500mm

Roll 2x20m

Tile 500x500mm

16 por caja
4 m?2 por caja
48 cajas por pallet

16 por caja
4 m?2 por caja
48 cajas por pallet

16 por caja
4 m?2 por caja
48 cajas por pallet

16 por caja
4 m?2 por caja
48 cajas por pallet

16 por caja
4 m?2 por caja
48 cajas por pallet

16 por caja
4 m?2 por caja
48 cajas por pallet



