

## Suelos Antideslizantes SAFETRED UNIVERSAL

Diseño	Referencia	Formato	Packaging
COMET	3820240	Roll 2x20m	
COMET	3879240	Tile 500x500mm	16 por caja 4 m² por caja 48 cajas por pallet
CONSTELLATION	3820190	Roll 2x20m	
CONSTELLATION	3879190	Tile 500x500mm	16 por caja 4 m² por caja 48 cajas por pallet
DRACO	3820160	Roll 2x20m	
DRACO	3879160	Tile 500x500mm	16 por caja 4 m² por caja 48 cajas por pallet
JUPITER	3820170	Roll 2x20m	
JUPITER	3879170	Tile 500x500mm	16 por caja 4 m² por caja 48 cajas por pallet
MERCURY	3820180	Roll 2x20m	
MERCURY	3879180	Tile 500x500mm	16 por caja 4 m² por caja 48 cajas por pallet
MOON	3820210	Roll 2x20m	
MOON	3879210	Tile 500x500mm	16 por caja 4 m² por caja 48 cajas por pallet
NEBULA	3820270	Roll 2x20m	
NEBULA	3879270	Tile 500x500mm	16 por caja 4 m² por caja 48 cajas por pallet
NEUTRON	3820300	Roll 2x20m	
NEUTRON	3879300	Tile 500x500mm	16 por caja 4 m² por caja 48 cajas por pallet
ORION	3820140	Roll 2x20m	
ORION	3879140	Tile 500x500mm	16 por caja 4 m² por caja 48 cajas por pallet
PEGASUS	3820280	Roll 2x20m	
PEGASUS	3879280	Tile 500x500mm	16 por caja 4 m² por caja 48 cajas por pallet
PULSAR	3820290	Roll 2x20m	



PULSAR	3879290	Tile 500x500mm	16 por caja 4 m² por caja 48 cajas por pallet
QUASAR	3820100	Roll 2x20m	
QUASAR	3879100	Tile 500x500mm	16 por caja 4 m² por caja 48 cajas por pallet
SOLAR	3820260	Roll 2x20m	
SOLAR	3879260	Tile 500x500mm	16 por caja 4 m² por caja 48 cajas por pallet
TRITON	3820310	Roll 2x20m	
TRITON	3879310	Tile 500x500mm	16 por caja 4 m² por caja 48 cajas por pallet
VENUS	3820110	Roll 2x20m	
VENUS	3879110	Tile 500x500mm	16 por caja 4 m² por caja 48 cajas por pallet
ZODIAC	3820250	Roll 2x20m	
ZODIAC	3879250	Tile 500x500mm	16 por caja 4 m² por caja 48 cajas por pallet